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Ärende 13041 för beslut - byte av infill på 
konstgräsplanen vid Backavallen 

Möjliga beslutsformuleringar  
På nästa möjliga nämndmöte ska nämnden besluta hur göteborgsförslaget ska hanteras, 

enligt någon av följande tre beslutsformuleringar. Nämnden ska motivera 

ställningstagandet till beslutet och motiveringen ska skrivas in i protokollet i direkt 

anslutning till beslutet, oavsett vilken beslutsformulering som används.  

 

- Förslaget ska genomföras. Nämnden beslutar att bevilja förslaget 

och låta genomföra det utan vidare beredning, alternativt nämnden 

beslutar att delvis genomföra förslaget.  

  

- Förslaget ska inte genomföras. Nämnden beslutar att 

avslå förslaget.  

 

- Förslaget ska utredas vidare. Nämnden beslutar att förslaget ska 

utredas vidare. Uppdraget tilldelas förvaltningen. Om nämnden 

beslutar att förslaget ska utredas vidare behöver ärendet tas upp 

ytterligare en gång i nämnden för att få sitt slutgiltiga beslut. 

 

Beslutssats som enbart kan komma till följd av beslut om att utreda 

förslaget vidare: 

- Förslaget genomförs inte just nu men tas vidare som underlag 

till nämndens kommande budgetplanering.  Ärendet går in i 

nämndens långsiktiga planering och tas upp vid kommande 

budgetprocesser.  

Ärendet 
Göteborgsförslaget 13041 har varit publicerat på goteborg.se i 90 dagar för att samla in 

röster som nu har uppgått till fler än 200 röster/namnunderskrifter. Förslaget med 

namnunderskrifter och eventuella kommentarer redovisas i Bilaga 1. Innehållet i 

göteborgsförslaget ska värderas utifrån vad förslagslämnaren vill åstadkomma med 

göteborgsförslaget och vad nämnden eller styrelsen kan göra med den rådighet som de 

har i förslaget.  

Förvaltningens korta förklarande yttrande 
I Göteborgsförslaget har det framkommit att fotbollsspelare som använder Backavallens 

konstgräsplan drabbas av skrapsår eller abrasionsskador, och att sand som infillmaterial 

kan vara mer lämpligt för yngre lag. Förslagsställaren föreslår därför att förvaltningen 

byter ut det nuvarande sand infillet på Backavallens konstgräsplan och ersätter det med 

Idrotts- och föreningsförvaltningen 

 
  

  

Göteborgsförslaget 

Utfärdat 2024-08-14 

Diarienummer IOFF-2024-00222 

Handläggare 

Martin Maros 

Telefon: 031-368 22 15 

E-post: martin.maros@ioff.goteborg.se  
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SBR-gummi eller ett annat lämpligt infillmaterial. Genomförandet av detta förslag är 

redan planerat till 2025 och ingår i förvaltningens utbytesplan för konstgräs som planeras 

årligen. Ärendet kommer att ingå i nämndens långsiktiga planering och behandlas i 

kommande budgetprocesser. 

 

 

 

Handläggare    Martin Maros 

 

Ansvarig avdelningschef 

Föreningsstöd   Karin Lackéus 

 

 

Bilaga 1: Göteborgsförslaget ärende 13041 
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